31 Qui ferarum pellibus

utuntur pro vestibus.

Germ. 30 durant siquidem

colles, paulatim rarescunt.

41 Albis oritur, flumen in

clutum et notum olim, nunc

tantum auditur.

38 Nunc de Suebis dicen

dum est, quorum non una . .

gens; maiorem enim Germa

niae partem obtinentg cf. 45.

5 Terra . . in universum

tamen aut silvis horrida . .

humidior qua Gallias . . as

picit.

45 dextro Suebici maris

litore Aestiorum gentes ad

luuntur.

35 tam immensum terrae

spatium. ‘

xis Sed et mare scrutantur.

19 plusque ibi boni mores

valent quam alibi bonae leges.

7 Reges ex nobilitate . .

sumunt.

1 7 gerunt et ferarum pelles.

Ausserdem ist Folgendes zu erwähnen:

Adam. praef appuli me ad

scribendum.

I, 1 Ager ubique fertilis.

I, i Quibus secum quasi

Ter. Andr. prol. 1 Poeta

. . animum ad scribendum

adpulit.

Sall. Iug. 17, 5 ager fru

gum fertilis.

Sall. Cat. 58,11 nos pro
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iam pro libertate et patria patria pro libertate p . cer

fortiter dimicantibus . . tamus.

I, 11 cui postea cognomen- Sall. Iug. 5, i cui postea

tum ex virtute erat Bone- Africano cognomen ex vir

facius. tute fuit.

Descr. ins. aquil. 1.‚ terra Iob 39, 6 in solitudine do

salsuginis et vastae solitu- mum et tabernacula eius in

dinis. terra salsuginis. -

31 frendere magis quam Solin. 31, 3 ignarique ser

verba proferre ydicuntur. monis stridunt potius qua

loquuntur.

Ein Brief an König Heinrich IV.

Mitgetheilt von E. Diimmler.

Domino suo Romanorum imperatori augusto unus

de servis suis devotissimus prospere procedere, .. . . . J‘

regnare et post huius regni gloriam . . palmam . . . . . .°

exercituum appro . . . . . .d

lnter universa huius mundi desiderabilia, que vel om

nino mihi sunt denegata vel rarius ad fruendum concessa,

res nulla est, que tanta officiat et attenuet me tristicia,

quam desiderantissimi domini mei imperatoris absentia

Leodii autem cum utrosque vidissem et dominum impera

torem filiumque eius regem, indolis eximie adolescentem,

gloria diadematis coronatos ceterisque regalibus insignibus

indutos, aggratulatoria perfususe iocunditate, quasi tota

curia mihi agi, ‘me respicere propria aliquaf videretur sin

gularitate. lllic in tam celebri festo, in tam totius populi

festivo applausu considerans dominum meum psalmodie

diligentius immorari, non tamen continuatag libri serie, sed

hinc inde devolutis voluminibus, assumpsi mihi VII peni

tencialium psalmorum exponendorum occasionem. Quod

si nominatim noverim, quos psalmos dominus meus pro
votis et ex frequentiori lusu pre ceteris sibi leg-endos pre